4.3. Mimari İzlerden Faydalanılarak Elde Edilen Restitüsyon Bilgileri

Kilisede uzmanlarca yerinde yapılan incelemelerde duvarlar üzerindeki bezemeler

ve yazılar değerlendirilmiş olup, apsis duvarında bulunan Arapça ve Ermeni harflerinden

oluşturulmuş yazılardan çıkarılan Hicri 1285 ve 1287 (Miladi 1868 ve 1870) tarihleri

kilisenin dönemi konusunda bilgi vermektedir [5]. (Şekil 21-22) Ancak bu tarihlerin yapım

tarihi mi yoksa onarım yapılan bir dönemin tarihi mi olduğu net bir şekilde

anlaşılamamaktadır. Yapı üzerinde bir kitabe bulunmamakla birlikte sözlü görüşmelerde

kitabe olduğu ve yerinden düştüğü için kırıldığı belirtilen taşa ait herhangi bir iz ve belge

de bulunmadığı için yapının kesin yapım tarihi belirlenememektedir.

Şekil 21: Apsis duvarı yazıları (Ermeni alfabesinde Hicri 1285- Miladi 1868)

Şekil 22: Apsis duvarı yazıları (Arap alfabesinde Hicri 1287- Miladi 1870)

Kiliselerde yaygın olarak gözlemlenen galeri katının varlığına dair yapıda herhangi

bir iz bulunmadığından, yapının tek katlı olarak inşa edildiği ve kullanıldığı

anlaşılmaktadır. Beden duvarları, sütunlar, kemerler ve tonozların özgün haliyle günümüze

ulaşabildiği görülmektedir.